長 期 駐 車 届

令和   年   月   日

名古屋空港ビルディング株式会社 殿

住 所

氏 名

私は、駐車場に１４日を超えて駐車しますので、下記の通りお届けします。

記

１．連 絡 先

(〒    －     )

ＴＥＬ     （     ）

２．入 場 日 時 令和   年   月   日    時   分

３．出 場 予 定 日 令和   年   月   日

４．車両登録番号等

車両№

車種

色

５. 駐  車  場  所 平面・A棟・B棟    1 ・ 2 ・ 3 ・ 4 ・ 5 ・ 屋上

（以下は、係員記入欄）

６．受 付 年 月 日 令和   年   月   日    時   分

７．受 付 者

2025.10.06